
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення про преміювання 
та надання матеріальної допомоги працівникам 
Золочівської сільської ради 

Відповідно до наказу Міністерства економіки України від 23.03.2021 №
609 «Про умови оплати праці  робітників,  зайнятих обслуговуванням органів
виконавчої влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів
прокуратури, судів та інших органів», постанов Кабінету Міністрів України від
09.03.2006 № 268  «Про  упорядкування  структури  умов  праці  працівникам
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»
зі  змінами,  від  30.08.2002 № 1298 «Про оплату  праці  працівників  на  основі
Єдиної  тарифної  сітки  розрядів  і  коефіцієнтів  з  оплати  праці  працівників
установ,  закладів  та  організацій  окремих  галузей  бюджетної  сфери»,  наказу
Міністерства  економіки  України  від  17.11.2001  №1539  «Про  впорядкування
умов оплати праці працівників професійної пожежної охорони Міністерства з
питань  надзвичайних  ситуацій  та  у  справах  захисту  населення  від  наслідків
Чорнобильської  катастрофи»,  керуючись ст.  ст.  26,  59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», з метою стимулювання особистого вкладу
працівників в загальні результати роботи,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  Положення  про  преміювання  та  надання  матеріальної
допомоги  працівникам  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської області згідно з додатком.

2.  Преміювання  працівників  та  надання  матеріальної  допомоги
проводити відповідно до вище затвердженого Положення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року

рішення № 1277-44-VІІІ


	Відповідно до наказу Міністерства економіки України від 23.03.2021 № 609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури умов праці працівникам апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», наказу Міністерства економіки України від 17.11.2001 №1539 «Про впорядкування умов оплати праці працівників професійної пожежної охорони Міністерства з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи», керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою стимулювання особистого вкладу працівників в загальні результати роботи,

